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 1 Senin

6 Mar 2023

kontrak belajar dan pengantar Komgen  33 TELLYS CORLIANA

 2 Senin

13 Mar 2023

konsep2 dasar Komgen  32 TELLYS CORLIANA

 3 Senin

20 Mar 2023

peran gender dan aliran feminis  36 TELLYS CORLIANA

 4 Senin

27 Mar 2023

Gender dan Midia massa

Tugas Reviuw jurnal " Peran Gender dan media

 31 TELLYS CORLIANA

 5 Senin

3 Apr 2023

Gender dan jurnalistik  36 TELLYS CORLIANA

 6 Senin

10 Apr 2023

Metode penelitian gender  33 TELLYS CORLIANA

 7 Senin

17 Apr 2023

Metode analisis gender dan teori gender  33 TELLYS CORLIANA

 8 Senin

17 Apr 2023

UTS  36 TELLYS CORLIANA
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 9 Sabtu

29 Apr 2023

analisis film feminis "Hidden Figure".  36 TELLYS CORLIANA

 10 Senin

12 Jun  2023

Presentasi kelomppok 2 : KBGO DI sma  32 TELLYS CORLIANA

 11 Senin

19 Jun  2023

Presentasi kelompok 3 : kesetaraan gender di perusahaan  29 TELLYS CORLIANA

 12 Senin

26 Jun  2023

presentasi kelompok 4 : istri sebagai tulang punggung 

kelg

 33 TELLYS CORLIANA

 13 Rabu

5 Jul 2023

presentasi klp 5,6  36 TELLYS CORLIANA

 14 Jumat

9 Jun  2023

presents klp 1.  36 TELLYS CORLIANA

 15 Senin

10 Jul 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  36 TELLYS CORLIANA

 16 Rabu

31 Mei 2023

ANALISIS FILM HIDDEN FIGURE  36 TELLYS CORLIANA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

LENOVO
Typewritten Text
7 Juli 2023
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%
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6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Apr 2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 5 Jul 2023 9 Jun  2023 10 Jul 2023 31 Mei 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL 9  56X V V X V X X V V X X X V V V V

 2 1906015237 GHULAM MURDAN NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2006015033 FARSYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015034 MUHAMMAD ARVIP WIBISONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015039 ILHAM ISMU NANDARIZKY 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015070 MUHAMMAD RAYNALDI FAUZY 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2006015089 ACHMAD MUHAJIR 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 9 2006015101 DICKY FAHLEVI MUSLIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015103 SADAM TRI OCTAVIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015109 ALVIA CUNDAMANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015119 MUHAMMAD AFIF FATNURRAHMAN 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015122 MOCHAMAD DZIKRY KUSUMA ARBI 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 14 2006015135 HAIKAL FUADY 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 15 2006015138 RIZKY JANUARSYAH 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 16 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015152 SHAFA FAIRUZ SOERYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015225 MUHAMMAD HIMAWAN MUSLIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015228 MUHAMAD KHARISMA ALFARIDZI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2006015235 MUHAMAD REZA PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2006015255 FARRAS THUFAIL ISYA MUAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015261 ROBBY ARSYADANI 13  81V V V X V V X V V V X V V V V V

 24 2006015262 CINDI AVRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015267 MUHAMMAD ILHAN ARIEFALDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015296 IRGIAWANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015339 FERLIANA SITA MAULIVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015348 NURUL CHOIDAROH 13  81V X V V V X V V V V X V V V V V

 32 2006015357 MUHAMMAD RIFKI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015367 FARHANDY RAFIF ARIO SETTO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 34 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015427 SULISTYORINI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 36 2006015429 AMALIA NUR ARAFAH 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 33.00Jumlah hadir :  32  36  31  36  33  33  36  36  32  29  33  36  36  36  36
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 1 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL  55 85  40 70 C 58.00

 2 1906015237 GHULAM MURDAN NUGRAHA  75 90  0 80 D 49.25

 3 2006015033 FARSYA SALSABILA  52 80  80 70 B 72.00

 4 2006015034 MUHAMMAD ARVIP WIBISONO  85 90  0 80 D 51.75

 5 2006015039 ILHAM ISMU NANDARIZKY  80 80  0 70 D 47.00

 6 2006015070 MUHAMMAD RAYNALDI FAUZY  85 80  70 70 B 76.25

 7 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN  91 80  60 70 B 73.75

 8 2006015089 ACHMAD MUHAJIR  80 80  70 70 B 75.00

 9 2006015101 DICKY FAHLEVI MUSLIM  85 80  0 70 D 48.25

 10 2006015103 SADAM TRI OCTAVIANSYAH  72 85  65 80 B 73.25

 11 2006015109 ALVIA CUNDAMANINGRUM  82 80  70 70 B 75.50

 12 2006015119 MUHAMMAD AFIF FATNURRAHMAN  50 80  65 70 C 65.50

 13 2006015122 MOCHAMAD DZIKRY KUSUMA ARBI  0 90  75 80 C 60.50

 14 2006015135 HAIKAL FUADY  0 80  60 70 D 51.00

 15 2006015138 RIZKY JANUARSYAH  75 85  70 70 B 75.00

 16 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA  95 85  80 80 A 85.00

 17 2006015152 SHAFA FAIRUZ SOERYANA  67 80  58 70 C 66.95

 18 2006015225 MUHAMMAD HIMAWAN MUSLIM  74 90  75 80 B 79.00

 19 2006015228 MUHAMAD KHARISMA ALFARIDZI  95 80  68 70 B 77.95

 20 2006015235 MUHAMAD REZA PAHLEVI  80 80  80 70 B 79.00

 21 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO  80 80  70 70 B 75.00

 22 2006015255 FARRAS THUFAIL ISYA MUAZ  82 85  68 70 B 75.95

 23 2006015261 ROBBY ARSYADANI  65 85  60 70 B 68.50

 24 2006015262 CINDI AVRILIA  77 85  70 80 B 76.50

 25 2006015267 MUHAMMAD ILHAN ARIEFALDY  97 85  80 80 A 85.50

 26 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA  80 80  80 70 B 79.00

 27 2006015296 IRGIAWANSYAH  74 85  58 70 B 69.95
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 28 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI  87 85  65 80 B 77.00

 29 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN  95 80  70 70 B 78.75

 30 2006015339 FERLIANA SITA MAULIVIA  80 85  75 80 B 79.25

 31 2006015348 NURUL CHOIDAROH  60 85  56 70 C 65.65

 32 2006015357 MUHAMMAD RIFKI SETIAWAN  65 85  70 70 B 72.50

 33 2006015367 FARHANDY RAFIF ARIO SETTO  72 85  0 80 D 47.25

 34 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI  95 80  70 70 B 78.75

 35 2006015427 SULISTYORINI  75 85  0 70 D 47.00

 36 2006015429 AMALIA NUR ARAFAH  66 80  68 70 B 70.70

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum.

Ttd


